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Matakuliah: Pemrograman Web 1
Kelompok: AB
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Wulandari, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 04/06 11/06 18/06

1 1511503318 Rifna
Savira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

2 1812501441 Muhammad
Rizki Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 80

3 1911500278 Hoerul Fiji
Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1911500302
Hadi
Rahmah
Esa Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1911500518 Agung
Ma'ruf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1911500591 Egi Puji
Sutrisno Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1911500609 Abdul Rizki
Apriliyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1911500641
Sulthan
Laksono
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1911500666 Ryo Umar
Wahid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1911500898
Muhammad
Imron
Ramdhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

11 1911500989
Muhammad
Farras
Majid

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1911501128 Choiril
Akhiar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1911501268
Muhamad
Ajie Panca
Kurniawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

14 1911501284 Armand
Pramudia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1911501482 Handri
Susanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

16 1911501607 Michael
Setyawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

17 1911501706 Heru Cahya
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1911501839 Daffa Febri
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1911502001
Muhammad
Dhika
Rachmadan

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 1911502134 Ahmad
Ilham Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1911502233 Arya Enrico Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1912500012 Agid
Supeno Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1912500087
Benita
Hasna
Raissa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1912500210
Ahmad
Imam
Khuzaifi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1912500400 Imam
Fidianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1912500525 Yoshua Adi
Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 73.33

27 1912500582
Nisrina
Megaputeri
Yoniton

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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28 1912500731 Ajeng Citra
Mawarni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1913500011 Akbar
Refalista Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1913500045 Irgi Khaerul
Haqqi Aliffta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1913500060 Khemal
Baezaqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 53.33
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Pemrograman Web 1
Kelompok  : AB
Dosen       : Wulandari, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-03-2020 Pengenalan Internet dan dasar html
2 12-03-2020 membuat surat menggunakan HTML
3 19-03-2020 Membuat table dan Form
4 26-03-2020 Membuat CSS
5 02-04-2020 CSS dengan Bootstrap
6 09-04-2020 JAVASCRIPT
7 16-04-2020 Jquery
8 23-04-2020 Ujian Tengah Semester
9 30-04-2020 PHP Dasar

10 07-05-2020 struktur kontrol pada php
11 14-05-2020 FUNGSI pada PHP
12 21-05-2020 STRING, DATE, TIME, FILE
13 04-06-2020 MySQL
14 11-06-2020 PHP DAN MySQL
15 18-06-2020 APLIKASI Create,Read, Update dan Delete(CRUD)
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pemrograman Web 1
Kelompok: AB
Dosen: Wulandari, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1511503318 Rifna Savira 93 % 100 100 100 100 =>
A

2 1812501441 Muhammad Rizki
Akbar 80 % 15 73 15 32 => E

3 1911500278 Hoerul Fiji Ardiansyah 100 % 100 100 77 91 => A

4 1911500302 Hadi Rahmah Esa
Putra 100 % 100 100 100 100 =>

A

5 1911500518 Agung Ma'ruf 100 % 100 100 100 100 =>
A

6 1911500591 Egi Puji Sutrisno 100 % 100 100 100 100 =>
A

7 1911500609 Abdul Rizki Apriliyanto 100 % 77 100 82 86 => A

8 1911500641 Sulthan Laksono
Ramadhan 100 % 100 100 91 96 => A

9 1911500666 Ryo Umar Wahid 100 % 85 100 47 74 => B

10 1911500898 Muhammad Imron
Ramdhani 93 % 100 100 63 85 => A

11 1911500989 Muhammad Farras
Majid 100 % 100 100 100 100 =>

A
12 1911501128 Choiril Akhiar 100 % 77 72 100 85 => A

13 1911501268 Muhamad Ajie Panca
Kurniawan 93 % 100 100 100 100 =>

A

14 1911501284 Armand Pramudia 100 % 100 100 100 100 =>
A

15 1911501482 Handri Susanto 87 % 10 62 10 26 => E
16 1911501607 Michael Setyawan 93 % 85 100 85 90 => A

17 1911501706 Heru Cahya Wahyudi 100 % 92 100 44 75 =>
B+

18 1911501839 Daffa Febri Nugroho 100 % 100 100 63 85 => A

19 1911502001 Muhammad Dhika
Rachmadan 93 % 10 39 10 19 => E
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20 1911502134 Ahmad Ilham 100 % 100 100 45 78 =>
B+

21 1911502233 Arya Enrico 100 % 100 100 100 100 =>
A

22 1912500012 Agid Supeno 100 % 92 100 84 91 => A

23 1912500087 Benita Hasna Raissa 100 % 100 100 100 100 =>
A

24 1912500210 Ahmad Imam Khuzaifi 100 % 100 100 61 84 =>
A-

25 1912500400 Imam Fidianto 100 % 100 100 83 93 => A

26 1912500525 Yoshua Adi Wijaya 73 % 38 100 65 67 =>
B-

27 1912500582 Nisrina Megaputeri
Yoniton 100 % 100 100 100 100 =>

A
28 1912500731 Ajeng Citra Mawarni 100 % 100 100 81 92 => A

29 1913500011 Akbar Refalista 100 % 100 100 100 100 =>
A

30 1913500045 Irgi Khaerul Haqqi
Aliffta 100 % 77 90 50 70 => B

31 1913500060 Khemal Baezaqi 53 % 15 54 10 25 => E
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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